
Ventspilyje svečiuosis keliaujantis cirkas
„Baltija“ su spalvingu šou „Vasaros
linksmybės“!

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Tarptautinė cirko artistų komanda paruošė mylimai publikai tikrą, linksmą nuotykį cirko pasaulyje! Programoje dalyvaus artistai iš Lenkijos, Vokietijos, Lietuvos, Latvijos ir Ukrainos!

Kartu su klounu Petrucciu cirko arenoje bus galima pamatyti ugnies rijikus, žonglierius ir akrobatus, taip pat balansininką ant kopėčių, gražias ir talentingas ožkytes bei net protingus šuniukus!

Taip pat pamatysite oro akrobatus su balandžiais ir daug daugiau! Ateikite pas mus pasisemti emocijų!

Pasirodymai vyks cirko palapinėje Reņķa sode:

Birželio 6 d. 19:00 (ketvirtadienis)

Birželio 7 d. 19:00 (penktadienis)

Birželio 8 d. 17:00 (šeštadienis)

Birželio 9 d. 13:00 (sekmadienis)

Pasirodymai vyks cirko palapinėje.

Trukmė: ~2 valandos (su pertrauka)

Be amžiaus apribojimų.

Pasirodymas vyksta „cirko kalba“. Be žodžių, tik su muzika.

Bilietų kainos:

Suaugusiems (12+): 15, 20 ir 25 eurai;

Vaikams nuo 0 iki 2 metų (imtinai) be atskiros vietos (ant tėvų kelių): 0 eurų;

Vaikams nuo 3 iki 11 metų (imtinai): 15 ir 20 eurų (tik cirko kasoje);

Asmenims su specialiais poreikiais: 15 ir 20 eurų (tik cirko kasoje);

Turintiems “3+ ŠEIMOS KORTELĖ” nuolaidų kortelę (parodžius nuolaidų kortelę bilietų kontrolieriui) – 20% nuolaida nuo standartinės kainos.

SPECIALUS PASIŪLYMAS TIK CIRKO “BALTIA” KASOJE:

Perkant 4 bilietus iš karto – gaukite dar vieną bilietą nemokamai!

Svarbi informacija! Jei salėje bus mažiau nei 50 žiūrovų, administracija pasilieka teisę atšaukti konkretų pasirodymą. Jei pasirodymas atšaukiamas dėl organizatoriaus kaltės, bilietus galima

pakeisti arba grąžinti į cirko kasą ir atgauti pinigus. Lėšos, išleistos bilietams, įsigytiems svetainėje www.bilesuparadize, pasirodymo atšaukimo atveju bus automatiškai grąžintos į jūsų banko

sąskaitą, iš kurios buvo atliktas mokėjimas. Dėkojame už supratingumą!

Bilietų kasa yra tiesiai prie cirko palapinės. Kasa dirba kiekvieną dieną nuo 10:00 iki 19:00.

Daugiau informacijos: www.baltijascirks.lv

Norėdami sužinoti mūsų naujausias naujienas ir pamatyti nuotraukas, vaizdo įrašus – kviečiame sekti mūsų socialinių tinklų profilius Facebook @baltijascirks.lv ir Instagram @baltija_cirks.

Thu, 06.06.2024

Sun, 09.06.2024

Reņķa dārzs

Sporta iela 13/15
 

http://www.bilesuparadize
http://www.baltijascirks.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3855412,21.5711184

